Retrouvez toutes nos informations sur www.bus-star.com ou en Boutique Point City.
. &

° ° \ & | Q Q @ RS ) Q % 0 o o of o & 1 3@ : O
P 5 oV > @ B ¥ . O A o v o & e W o & 3 (4
Mably Tuileries O T T e L LS IS R S T E R r T

<>
Le Coteau

ICertu‘\ ES‘ trajets demerk\]:ent Q
° es établissements scolaires
Plaines/ ZAC ey 40 o
e S 2
Perreux Q R
® Arréts accessibles aux PMR (liste susceptible d'évoluer) < @CF cf}o @0
. Terminus de ligne @ Arréts desservis @ Arréts importants OQG*
A PARTIR DU
1SEPTEMBRE 2025 Stn r k '\?
| —1 ——
Renfort scolaire Renfortscolaire  Point de Période de
R sauf Mercredi correspondances  forte affluence
LUNDI A VEN DREDI X - Ce trajet dessert les ets scolaires A. Thomas et St Paul

Direction Le Coteau Plaines/ZAC Perreux

X
MABLY TUILERIES 6:08 6:38 7:05 ..... 7:25 7:45 8:05 8:28 8:48 9:08 9:48 10:08 10:28 10:48 11:08 11:27 ..... 11:47 12:07 12:28 12:47 13:06 13:26 13:46 14:06 14:27 15:07 15:27 1547
C. CIAL DEMI-LIEUE |6:10 6:40 7:07 ..... 7:27 7:47 8:07 8:30 8:50 9:10 9:50 10:10 10:30 10:50 11:10 11:29 ... 11:43 12:09 12:30 12:49 13:08 13:28 13:48 14:08 14:29 15:09 15:28 15:49
LE PONTET 6:15 6:45 7:13 ..... 7:33 7:53 8:13 8:35 8:55 9:15 9:55 10:15 10:35 10:55 11:15 11:34 ... 11:54 12:14 12:35 12:54 13:14 13:34 13:54 14:14 14:35 15:15 15:35 15:55
BVD DE BELGIQUE | .....  cii coiir | cier e ieee sviee svnee sense mens mense sees menns seees eeens e 15
POLE UNIVERSITAIRE |6:19 6:49 7:18 ... 7:38 7:58 8:18 8:39 8:59 9:19 9:59 10:19 10:39 10:59 11:19 11:38 ... 11:58 12:18 12:39 12:58 13:18 13:38 13:58 14:18 14:39 15:19 15:39 15:589
GARE SNCF 6:25 6:55 7:25 ..... 7:45 8:05 8:25 8:45 9:05 9:25 10:05 10:25 10:45 11:05 11:25 11:45 ... 12:05 12:25 12:45 13:05 13:25 13:45 14:05 14:25 14:45 15:25 15:45 16:05
HOTEL DE VILLE 6:35 7:05 7:35 7:45 7:55 B:15 8:35 8:55 9:15 9:35 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:07 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:35 15:55 16:15
LIBERATION 6:39 7:09 7:39 7:49 7:59 B:19 8:39 8:59 9:19 9:39 10:19 10:39 10:59 11:19 11:39 11:59 12:11 12:19 12:39 12:59 13:19 13:39 13:59 14:19 14:39 14:59 15:39 15:59 16:20
COLLEGE DES ETINES (6:42 7:12 7:42 7:52 8:02 8:22 8:42 9:02 9:22 9:42 10:22 10:42 11:02 11:22 11:42 12:02 12:14 12:22 12:42 13:02 13:22 13:42 14:02 14:22 14:42 15:02 15:42 16:02 16:23
LE COTEAU PLAINES |6:46 7:16 7:46 T:56 ..... 8:26 ... 9:06 ... 9:46 10:26 ..... 11:06 ... 11:46 ... 12:18 12:26 ... ... 13:25 1346 ... 14:26 ... 15:06 15:46 ... 16:27
ZAC PERREUX | .. cier ceeen e 8:10 ..... 8:50 ... 9:30 ... ... 10050 ... 11:30 ... 12210 ... ... 12:50 13:10 ... ... 14:10 ... 14:50 ... ... 16:10 ...
Direction Mably Tuileries
X X
ZAC PERREUX | ... 6:46 7:16 e cons eeuns 8:16 ... B5E .. 9:36 . 10:56 ... 11:36 ... 1216 .. 12:56 1316 e | e 14:16 ... 1455 e 16:15 ... 16:55 ... 17:35 ... 18:15 ... 19:16
LE COTEAU PLAINES (6118 ... .. 7:26 7:38 T:58 ... 8:38 ... 918 ... 10:18 10:38 ... 1118 ... 11:58 ... 12:38 e e 38 13:58 ... 14:37 ... 15:37 1557 ... 16:37 ... 177 1757 . 18:48 ...
COLLEGE DES ETINES |6:23 6:53 T:23 7:31 T:43 8:03 8:23 8:43 9:03 9:23 9:43 10:23 10:43 11:03 11:23 11:43 12:03 12:23 12:43 13:03 13:23 14:03 14:23 14:42 15:02 15:42 16:02 16:22 16:42 17:02 17:22 17:42 18:02 18:22 18:53 19:23
LIBERATION 6:26 6:56 7:26 7:34 7:46 B:06 B8:26 8:46 9:06 9:26 9:46 10:26 10:46 11:06 11:26 11:46 12:06 12:26 12:46 13:06 13:26 14:06 14:26 14:45 15:05 15:45 16:05 16:25 16:45 17:05 17:25 17:45 18:05 18:25 18:56 19:26
HOTEL DE VILLE _ |6:35 7:05 7:35 7:38 7:55 8:15 8:35 8:55 9:15 9:35 9:55 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:55 16:15 16:35 16:55 17:15 17:35 17:55 18:15 18:35 19:05 19:35
GARE SNCF 6:38 7:09 7:39 ... 7:59 8:19 8:39 8:59 9:18 9:39 9:59 10:39 10:59 11:19 11:39 11:59 12:19 12:39 12:59 13:19 13:39 14:19 14:39 14:59 15:19 15:59 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:38 19:08 19:38
POLE UNIVERSITAIRE |6:42 7:16 7:46 ... 8:06 8:26 8:45 9:05 9:25 9:45 10:05 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05 12:25 12:45 13:05 13:25 1345 14:05 14:25 14:45 15:05 15:25 16:05 16:27 16:47 17:07 17:27 17:47 18:07 18:27 18:42 19:12 19:42
BVD DE BELGIQUE | ..... ... ... T e [
LE PONTET 6:46 7:21 7:51 ... 8:11 8:31 B:49 9:09 9:29 9:49 10:09 10:49 11:09 11:29 11:49 12:08 12:23 12:49 13:09 13:29 13:49 14:09 14:29 14:49 15:09 15:29 16:08 16:31 16:51 17:11 17:31 17:51 18:11 18:31 18:46 19:16 19:46
C.CIAL DEMILLIEVE |6:51 7:27 7:57 ... B:17 8:37 8:55 9:15 9:35 9:55 10:15 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 1255 13:15 13:35 13:55 14:35 14:55 15:15 15:35 16:15 16:37 16:57 17:17 17:37 17:57 18:17 18:37 18:52 19:22 19:52
MABLY TUILERIES |6:55 7:31 8:01 .. 8:21 8:41 B:59 9:19 9:39 9:59 10:19 10:59 11:19 11:39 11:59 12119 12:39 1259 13:19 13:39 13:59 14:19 14:39 14:59 15:19 15:39 16:19 16:41 17:01 17:21 17:41 18:01 18:21 18:41 18:56 19:26 19:56




BUS GRATUITS

les samedis et dimanches

SAMEDI DIMANCHES ET FETES
Direction Le Coteau Plaines/ZAC Perreux Direction Le Coteau Plaines/ZAC Perreux
MABLY TUILERIES %27 | 819 [8:50| 220 |9:50 102011030] 119 | 1149 12:20/1249 1518 vt 1 1529 1529 s 111 1246 16239 1:5019%:2019:50 MABLY TUILERIES 9:08 10:08 11:08 43:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07
C. CIAL DEMI-LIEUE |9:10 10:10 11:10 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09
CCIALDEMI-LIEVE 729 | 8:21|&:52|9:22 |9:52 10:22010:52) 1121 | 1151 [12:22 1255 [1%:20013:50 14:21 1451 {15:21 |15:51 16:18 [16:48| 1718 | 17.48 18:21 18:52{19:2219:52 LE PONTET 914 1014 11-14 43:43 14:13 1543 16:13 1743 1313
LE PONTET 735 |8:27 | 8:57| 9:27 | 9:57 10:27/10:57|11:26 | 11:56 [12:27 12:56 (13:26 13:56 16:27 [14:57 |15:27|15:57 16:24 16:5 1724 1254 18:2718:57|19:2719:57 POLE UNIVERSITAIRE |9:18 10:18 11:18 13:17 14:17 1517 16:A7 17:17 18:17
POLE UNIVERSITAIRE 740 | &:31|9:01 | %:3110:0110:31| 1501 11:30/1200/12:31 13:00/13:30/1 00/ 1431 15:01/15:31 1601 16:29 16:59 | 17:29 | 17:59 18:3119:01{19:31 2001 | GARE SNCF 9:24 10:24 11:24 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23
HOTEL DE VILLE  |9:30 10:30 11:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30
GARE SNCF 3] 9 : 7 : : : 19:07|19:
837|207 937 [10:0710:3) -0 -7 :072: 57 .07 57 O714:5 5.0 7]16: O 6 36/7:06) 36 18:06 1637 1507/ 1957 20:07 LIBERATION 9:35 10:35 11:35 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34
HOTEL DE VILLE 755 |8:45| 915 | 9:45 |10:1510:45) 11:15 11:45|12:15 [12:45|13:15 13:45(14:15 [14:45|15:15 15:45(16:15 [16:45|17:15 | 17:45 18:15 18:45(19:15 19:‘1520:15| COLLEGE DES ETINES | 9:38 10:38 11:38 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37
LIBERATION 759 | 8:49 | 919 | 9:49 [10:19/10:49 1119 | 1149 1219 [12:49 | 1319 (13:49 |16:19 14 |15:19 15:49{16:20/16:50 | %20 (17:50(18:20 18:49|19:1919:49[20:19 LE COTEAU PLAINES | ..... ... e 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41
COLLEGEDES ETINES  §:02 | 8:52 9:22 | 9:52 [10:22110:52{1:22 1:52 12:22{12:52 13:22 13:52 1 22 1 5215:2215:52{16:23(16:53 | 17:23 | 17:53 18:23 18:52{19:22/19:52020:22 ZAC PERREUX 9:47 10:47 11:47 oo e e e e
N N \l ) )]
LE COTEAUPLAINES  §:06|856) .. 956 ... [10:56] ... [1:56| .. (1256 ... 1256 ... (e ... 1556 ... [1657| ... (57| ... n8:s6| .. fo:sd| ... ® & B B B
ZAC PERREUX I 30| o300 1300 N300 13300 n&3nl . N&300 ___ M43 _ 1731 ]3I 19:291 20:29
Direction Mably Tuileries Direction Mably Tuileries
ZAC PERREUX 738|858 ... 95| ... hos| ... [msa| ... [r2se] .. [i:58] ... || ... [1s50] ... hesa| ... {msa] ... hesa) ... s sl 514 10-14 1114 I -
LE COTEAU PLAINES | .... ... ... 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16
LE COTEAU PLAINES e 1830 e (930 ... 10:30| ... M:30| ... 12:30| ..... [13:30| .... 1629 ... 529 ... 1629| ... |79 ... 1830 .. 19:30| ... COLLEGE DES ETINES |9:21 10:21 11:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21
COLLEGE DES ETINES 745 |8:35(9:05 tssrosmsmosmsmwmmwmwww&ﬁmwmmwnmw.muassmsmszuos LIBERATION 9:24 10:24 11:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24
LIBERATION 748 |8:38(9:08| 938 10:0810:38/1:08 1:38 1208 1238 13:0813:38/16:0814:37/15:07 1537 1607 hes37 o7 7 18 07ig3a oogio:igo0s. | HOTEL DEVILLE  [9:30 10:30 11:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30
HOTELDEVILLE 785 845|915 945[10:8/10:45 5 141215 1048|158t 1 s 15 14 101 s 3 s o SebbucEN LGRS 0000 &Y
: : ' : i bl POLE UNIVERSITAIRE |9:36 10:36 11:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36
GARE SNCF T.59 | 8:49 | 9:19 | F:49 10:19 [10:49| 1119 (1149 (1219 12:49 (13:19 [13:49|146:19 [14:49|15:19 [15:49(16:20[16:50(17:20 17:50 18:2018:48 19:18 (19:4820:18 LE PONTET 9-:40 10:40 11:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40
POLE UNIVERSITAIRE  8:06 |8:55|9:25| 9:55 (10:25/10:55(11:25 |11:55 [12:25 12:55 [13:25 | 13:55(14:25 14:55| 15:25 [15:55|16:27 [16:57| 17:27 |17:57 | 18:27 |18:52(19:22 19:52[20: 2 C. CIAL DEMI-LIEUE |9:47 10:47 11:47 13:43 14:43 1543 16:43 17:43 18:43
LE PONTET 811 (8:599:29 | 9:59 [10:29/10:59|11:29 11:59 12:29 12559 13:29|13:59[14:29 16:5915:29 15:59 16:31 1701 | 17:31 18:01| 18:3118:56/19:26/19:5620:26 MABLY TUILERIES |9:51 10:51 11:51 STl ER ety 17-47 JIETR
C.CIALDEMI-LIEUE  8:17 |0:05 | 9:35 10:05/10:35| 105 11:35 12:05 12:35 13:05113:35 14:0514:35{15:05 15:35 1605(16:37 1707 | 737 18:07 18:37 19:0219:32120:0220:32 & B B & (&
MABLY TUILERIES 8:219:09 | 9:39 10:09/10:39|T1:09 |11:39 12:09/12:39 13:09|13:39 [16:09(14:39 15:0915:39 16:0916:41 | 711 | 141 | 18:1 18:41 19:06/19:36 20:0620:36

) Ces trajets sont réalisés sur réservation par le
service Flexy Star¥
e

Retrouvez toutes nos informations sur www.bus-star.com ou en Boutique Point City. St n r k



